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BR-01.0012.1.17.2023 
 

PROTOKÓŁ Nr 98/2023 
 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 02 października 2023 r. od godz.15.00 w sali 303 Urzędu Miasta 

Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 Na posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Pan Rafał Komarewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności 
stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz  Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 02 października 2023 r. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

 
Przewodniczący Komisji Pan Rafał Komarewicz przedstawił zaproponowany porządek  

98. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, który obejmował następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad (119) CXIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 11 października 
2023 r.  

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący zwrócił się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków o zmianę 
porządku posiedzenia komisji.  

Nie zgłoszono żadnego wniosku. Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia 
został uzgodniony.  

 

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad CXIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 11  października 2023 r. 

Propozycja porządku obrad CXIX sesji Rady Miasta Krakowa została przesłana w dniu  
29 września 2023 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Członków Komisji, Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka oraz rozdana na posiedzeniu Komisji.  
(Propozycja porządku obrad CXIX sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą: BR-01.0012.3.17.2023). 
 

Przewodniczący poinformował, iż Pan Łukasz Gibała Przewodniczący Klubu Radnych Kraków 
dla Mieszkańców, zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji Rady 
Miasta Krakowa, punktu pn.: "Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie uciążliwości 
odorowych występujących na terenie południowo – wschodniej części Krakowa oraz działań 
podjętych przez powołany do rozwiązania tego problemu zespół zadaniowy wraz z dyskusją". 
Punkt ten został ujęty w porządku obrad (119) CXIX sesji RMK. 

Ponadto Przewodniczący skierował zapytanie odnośnie prośby Radnego Artura Buszka  
o zmianę kolejności punktów w porządku obrad, ostatecznie zadecydował iż taka zmiana nie 
będzie konieczna.  

 

Przewodniczący poinformował także, iż został złożony przez Pana Radego Łukasza Gibałę 

wniosek o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji punktu: „Informacja Prezydenta 
Miasta Krakowa, marszałka Województwa małopolskiego i PKP PLK S.A. w sprawie rozwoju szybkiej 
Kolei Aglomeracyjnej na terenie Krakowa i w Małopolsce  wraz z dyskusją”. 
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Głos zabrał Radny Łukasz Gibała oświadczając, iż z uwagi na konieczność zaproszenia gości  
punkt ten może zostać wprowadzony na sesję w dniu 25 października 2023r.  
 

Następnie Przewodniczący Komisji zwrócił się do Sekretarza oraz Członków Komisji  
o zgłaszanie wniosków w zakresie zmiany propozycji porządku obrad CXIX sesji.  
 
W związku z brakiem zgłoszeń innych wniosków Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że 

Komisja uzgodniła porządek obrad CXIX sesji Rady Miasta Krakowa na środę 11 października 

2023 r. Poinformował również, że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony  

o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy  

o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po 

rozpoczęciu sesji. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące.  

 Przewodniczący poinformował, iż wpłynęły dwa pisma z Komisji Dyscyplinarnej.  
W pierwszym piśmie Komisja Dyscyplinarna poinformowała o wynikach prac w sprawie 
skierowanej do rozpatrzenia przez Radnego Łukasza Maślonę. Drugie pismo wpłynęło  
w związku z wnioskiem Radnego Jacka Bednarza. Przewodniczący dodał, iż na wniosek 
Komisji Dyscyplinarnej zwróci się do Pani Radnej Alicji Szczepańskiej o wyjaśnienia w tej 
sprawie. 

 

Ad. 4 . Oświadczenia, komunikaty.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek 16 października 2023 r. 

 
Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku 98. posiedzenia Komisji o godz. 15.08 Przewodniczący 
Komisji Pan Rafał Komarewicz zamknął posiedzenie. 
 

 
Przewodniczący Komisji Głównej RMK 

 

/-/Rafał Komarewicz 
 

Protokół sporządziła: 
Karolina Tomczyk 
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


